4
2

                                                                                                            ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _____________ 2016 г. №_____
г. Камышлов

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы  культуры в Камышловском городском округе», утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа №1372 от 29.07.2013 года (в редакции постановлений главы Камышловского городского округа от 28 августа 2013 года № 1598, от 23 июня 2014 года №1037, от 24 сентября 2015 года №1379)
В   целях   реализации Указа Президента Российской Федерации от          07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года №4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», для уточнения объема средств, направляемых на повышение оплаты труда учреждений культуры Камышловского городского округа на 2015-2018 годы, исходя из прогнозных показателей среднемесячного дохода от трудовой деятельности в Свердловской области на 2016-2018 годы, глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Камышловском городском округе», утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа №1372 от 29.07.2013 года (в редакции постановлений главы Камышловского городского округа от 28 августа 2013 года № 1598, от 23 июня 2014 года №1037, от 24 сентября 2015 года №1379) следующие изменения:
1.1. пункты 1 и 2 таблицы 14 главы 3 изложить в следующей редакции:

	«
	1.
	Соотношение средней заработной платы (проценты)
	56,9
	66,6
	89,0
	84,1
	100
	100
	 »;

	2.
	Численность работников  муниципальных

учреждений культуры Камышловского городского округа (человек)
	55
	58
	57,5
	58
	64
	64

1.2. таблицу 16 главы 6 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия», разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа (по социальным вопросам) Половникова А.В.
Глава Камышловского городского округа                                    О.Л. Тимошенко